
平成 26 年 11月 吉日 

関係各位 

共栄建設株式会社 
代表取締役 相馬 憲生 

敬具 

記 

以上

臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、誠に勝手ながら社内行事のため、11月14日(金)を臨時休業とさせていただきます。

尚、11月17日（月）より通常通り営業させていただきます。（15日（土）・16日（日）は通常休業です）

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

11月14日（金）　臨時休業

11月15日（土）　通常休業

11月16日（日）　通常休業

11月17日（月）　通常営業


